
 
 
ВЕЛЕДРОГЕРИЈА ДИТРОН Охрид за прошрување на својот тим вработува: 

ДИСТРИБУТЕР / ВОЗАЧ 

за транспорт и достава на лекови и фармацевтски производи до аптеките на ПЗУ Виа Фарм во 

Охрид и Струга 

 

Главни одговорности и работни задачи: 

• Преземање и безбедно ракување со лекови и фармацевтски производи при утовар и 

истовар, согласно стандардите за транспорт; 

• Транспорт и навремена достава на лекови и фармацевтски производи до аптеките на ПЗУ 

Виа Фарм во Охрид и Струга;  

• Проверка и водење на соодветната документација при испораките; 

• Одржување на возилото во технички исправна состојба и пријавување на евентуални 

дефекти; 

• Почитување на сообраќајните прописи и стандардите за безбеден транспорт на лекови; 

• Асистенција во магацин (прием, складирање и подготовка на роба за транспорт); 

• Флексибилност за повремена поддршка при службени патувања на менаџментот 

 

Потребни квалификации: 

• Завршено средно образование (ССС); 

• Возачка дозвола – категорија Б (активен возач); 

• Претходно работно искуство како возач ќе се смета за предност;  

• Физичка подготвеност за работа на терен и во магацин; 

• Способност за внимателно и одговорно ракување со лекови и фармацевтски производи; 

• Дискретност, доверливост и одговорен пристап кон навремено извршување на работните 

обврски; 

• Способност за тимска работа и почитување на интерните правила и регулативи 

 

Нудиме: 

• Конкурентна плата 

• Стабилно работно место во успешна и реномирана компанија  

• Динамична и професионална работна средина 

• Можности за професионален раст и усовршување 

 

Доколку се препознавате во оваа улога и сакате да станете дел од нашиот тим, испратете ја вашата 

биографија на ditron18dooel@gmail.com  
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